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AIESOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ haettavan Global Growth Talent Pirkanmaa - 
ulkomaalaistaustaiset osaaja yrityksen kasvun rakentajana ESR-hankkeessa 
 
 
Työllisyysalue / vastuukunta: Tampereen kaupunki, Työllisyys- ja kasvupalvelut 
 
Osoite:  PL 765, 33101 Tampere 
 
Kontaktihenkilö:    Laura Ojanen, erityisasiantuntija 
 
Puhelin:   044 48 114 68 
 
Sähköposti: laura.ojanen@tampere.fi 
 
 
Työllisyysalue on valmiita tekemään yhteistyötä Aava & Bangin kanssa ESR-hankkeessa liittyen 
kv-taustaisten osaajien työllistämiseen alueen pk-yrityksiin.  Käytännössä tämä voi tarkoittaa 
(alueen mahdollisuuksien, resurssien sekä tavoitteiden mukaisesti) esimerkiksi 
 

A. Hankkeen palveluista tiedottamista alueen yrityksille ja/tai kohderyhmän osaajille 
B. Yhteistyö työllisyysalueen soveltuvien palveluiden tarjoamisessa yrityksille ja/tai 

kohderyhmän osaajille tai näistä tiedottamisessa 
C. Yhteistyö normaalien käytäntöjen mukaan yritysten halutessa työllistää kv-taustainen 

osaaja 
 
Yhteistyö ei edellytä työllisyysalueelta maksuja, mutta kunta suostuu halutessaan siihen,  että 
sen  logo ja lyhyt esittely lisätään hankkeen verkkosivuille ja viestintään. Mahdollinen muu 
laajempi yhteistyö, esim. palvelujen käyttäminen puolin ja toisin, syntyvän toimintamallin 
käyttöönotto tms. , sovitaan aina erikseen.  
 
Global Growth Talent - ulkomaalaistaustaiset osaaja yrityksen kasvun rakentajana on tarkoitus 
toimia aikavälillä 1.10.2025 - 15.12.2026. . Tavoitteena on synnyttää työllisyysalueelle uudenlainen, 
ketterä toimintatapa alueen yritysten sekä kv-taustaisten osaajien yhteistyön ja työsuhteen 
rakentamiseen, jossa hyödynnetään olemassaolevia tukevia palveluita sekä alueellisesti että 
paikallisesti. Hankkeeseen haetaan rahoitusta K Euroopan sosiaalirahasto plus (ESR+) rahoitusta 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021 - 2027 Eu:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta –
kokonaisuudesta (KESELY-169) 
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